
Zarządzenie Nr 6/2010 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie : rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu oraz zmian w planie 
wydatków na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn ,zm.) 
oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240), zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 25.900 zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
2.Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna 19.813 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
Rezerwę ogólna przeznacza się na:
rozdz..60016, § 4300 - zakup usług pozostałych (zimowe utrzymanie dróg)- kwota 24.000,00 zł„
Rozdz.80113, §4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telef. komórkowej- kwota 900,00 zł, 
Rozdz. 90095, § 4210 - zakup materiałów - kwota 1000,00 zł.



WYDATKI
Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 25 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 1 933 000,00 24 000,00 1 957 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 24 000,00 51 000,00

758 Różne rozliczenia 40 813,00

Rezerwy ogófne i celowe 66 713,00 <: 25 900,00 40 813,00

4810 Rezerwy 66 713,00 - 25 900,00 40 813,00

801 Oświata i wychowanie 10 120220,00 iii 10 121120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 402154,00 403 054,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 900,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 751 974,00 1 000,00 3 752 974,00

90096 Pozostała działalność 2 990074,00 1 000,00 2 991 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 27 541 504,00 0,00 27 541 504,00

Strona 1 z 1


